[image: image1.jpg]N\

=7

m““

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 (двадцать первое заседание второго созыва)
От 25 мая 2012года                                                                               №137
О назначении публичных слушаний по проекту

генерального плана МО Большеврудское

сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области №12 от 19.11.2005года, распоряжением администрации №27 от 19.07.2010года «О подготовке Генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов МО Большеврудское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в составе согласно приложению №1.

3. Администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области обеспечить проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
4. Установить:
4.1. Публичные слушания провести на всей территории МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
4.2.
Место, дату и время проведения публичных слушаний по проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области определить:

- Дом культуры д.Б.Вруда, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д.Б.Вруда, для населенных пунктов: д.Большая Вруда, д.Ямки, д.Сяглицы, п.Сяглицы, д.Большие Сяглицы, д.Руссковицы, д.Летошицы, д.Ухора, д.Смердовицы, д.Овинцево, д.Полобицы, д.Прологи, д.Красные Прологи, 17 июля 2012года в 10:00ч.;
- Сельский клуб п.Вруда, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п.Вруда, для населенных пунктов: п.Вруда, д.Тресковицы, д.Коноховицы, д.Плещевицы, д.Аракюля, д.Княжево, д.Муромицы, 17 июля 2012года в 13:00ч.
5. Администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
5.1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в порядке, установленном Уставом и ст.28 Градостроительного кодекса, в срок, указанный в п.4.2.
5.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
5.3. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д.Б.Вруда, д.51.
6. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д.Б.Вруда, д.51, в полуторамесячный срок с момента публикации информации в газете по «19» июля 2012г., с 08ч.00мин. до 16ч 00мин.
7. 02 июня 2012года опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний вместе с проектом генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (приложения №2) в газете «Сельская новь» и разместить на сайте МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет, www.mo-bsp.ru
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Глава МО Большеврудское

сельское поселение                                                                                      Т.К.Лустенкова
Приложение №1

К решению Совета депутатов Большеврудское сельское поселение

№ 137 от 25.05.2012года

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области
Председатель: Лустенкова Татьяна Константиновна;

Заместитель председателя: Кобычева Светлана Юльевна;

Секретарь: Арстамян Олеся Александровна;

Члены комиссии: 1. Блинова Ирина Владимировна;

2. Музалев Алексей Владимирович;

3. Можгова Ольга Владимировна;

4. Константинов Владимир Николаевич;

5. Твалашвили Александр Зурабович.